
公式成績表

 ノルディックコンバインド個人グンダーセン10 km
白旗山競技場 2014/01/29 開始時間 13:30 終了時間 14:11

 技術代表 高畠　啓博 JPN  コース名 South 2.5km 
 技術代表アシスタント 若松　章彦 JPN  標高差 48m 
 競技委員長 正木　啓三 SAS  極限登高標高差 39m 

 合計登高 332m 
 全長 10000m 
 周回数 4(2500m) 

1 3 01200260 渡部 剛弘 明治大学 福島 118.5 3 0:22 29:33.1 6 0.0
2 6 01200053 清水 亜久里 専修大学 新潟 111.5 6 0:50 29:10.2 4 +5.1
3 5 01200181 曽根原 郷 明治大学 新潟 116.0 5 0:32 29:36.3 9 +13.2
4 2 01200010 永井 健弘 盛岡市役所 岩手 119.5 2 0:18 30:22.4 14 +45.3
5 9 01200003 小山 祐 岐阜日野自動車SC 岐阜 103.0 9 1:24 29:21.4 5 +50.3
6 15 01200211 傳田 翁玖 早稲田大学 学連 95.0 15 1:56 28:51.6 2 +52.5
7 13 01200152 久保 貴寛 米沢スキージャンプクラブ 山形 97.0 =13 1:48 29:05.4 3 +58.3
8 7 01200092 柴草 陽祐 明治大学 学連 111.0 7 0:52 30:38.0 15 +1:34.9
9 16 01200083 高尾 洋平 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 北海道 92.5 16 2:06 29:35.9 8 +1:46.8

10 19 01200118 永井 陽一 八幡平市ｽｷｰ連盟 岩手 91.0 19 2:12 29:34.4 7 +1:51.3
11 11 01200114 片桐 慧太 野沢温泉SC 長野 98.5 =11 1:42 30:13.3 13 +2:00.2
12 10 01200299 佐藤 瑶 新潟新井高校 新潟 101.0 10 1:32 31:07.5 20 +2:44.4
13 29 01200139 髙橋 駿也 東海大学 秋田 83.5 29 2:42 30:04.7 12 +2:51.6
14 37 01200240 大山 陽平 長野飯山高校 長野 72.5 37 3:26 29:43.0 11 +3:13.9
15 26 01200060 湯瀬 航大 専修大学 秋田 86.5 =26 2:30 30:48.4 17 +3:23.3
16 21 01200143 佐々木 啓夫 草津SC 群馬 89.5 =21 2:18 31:01.1 19 +3:24.0
17 27 01200347 中村 優斗 長野飯山高校 長野 86.5 =26 2:30 30:49.3 18 +3:24.2
18 12 01200180 飯塚 優太 新潟新井高校 新潟 98.5 =11 1:42 31:37.6 24 +3:24.5
19 22 01200241 佐藤 成美 長野飯山北高校 長野 89.5 =21 2:18 31:17.7 22 +3:40.6
20 28 01200052 浦澤 良晴 近畿大学 新潟 84.5 28 2:38 31:08.6 21 +3:51.5
21 35 01200315 山元 一馬 富山雄山高校 富山 77.5 =34 3:06 30:47.4 16 +3:58.3
22 24 01200090 富井 皓大 山代印刷SC 京都 87.5 24 2:26 31:30.9 23 +4:01.8
23 1 01200059 馬淵 点 北海道ハイテクSC 北海道 124.0 1 0:00 34:25.1 45 +4:30.0
24 50 01200380 奥村 大樹 新潟八海高校 新潟 52.0 50 4:48 29:40.8 10 +4:33.7
25 54 01200552 上村 亮介 紀ノ国SC 和歌山 36.0 54 5:52 28:37.2 1 +4:34.1
26 20 01200313 村本 直樹 長野飯山高校 長野 90.5 20 2:14 32:23.1 31 +4:42.0
27 17 01200334 三ヶ田 泰良 岩手盛岡中央高校 岩手 91.5 =17 2:10 32:35.6 32 +4:50.5
28 14 01200210 杉本 真士 中央大学 学連 97.0 =13 1:48 33:07.4 36 +5:00.3
29 30 01200383 清水 航太 札幌日本大学高校 北海道 81.5 30 2:50 32:37.3 33 +5:32.2
30 4 01200138 内藤 智文 東海大学 東京 117.5 4 0:26 35:12.7 50 +5:43.6
31 23 01200267 宮﨑 翔太 秋田花輪高校 秋田 89.5 =21 2:18 33:27.4 39 +5:50.3
32 31 01200056 穂苅 雄一 専修大学 新潟 80.5 31 2:54 32:56.9 35 +5:55.8
33 39 01200182 宮﨑 敏也 慶応義塾大学 新潟 71.0 39 3:32 32:19.4 29 +5:56.3
34 43 01200372 近田 隼人 下川商業高校 北海道 65.0 43 3:56 31:55.9 26 +5:56.8
35 34 01200027 椙本 信太郎 龍谷富山高校 富山 77.5 =34 3:06 32:52.4 34 +6:03.3
36 42 01200343 村上 純人 岩手盛岡中央高校 岩手 66.0 42 3:52 32:19.1 28 +6:16.0
37 32 01200348 藤本 智元 長野飯山高校 長野 79.5 32 2:58 33:16.6 38 +6:19.5
38 25 01200382 尾形 優也 東海大学付属第四高校 北海道 87.0 25 2:28 33:56.0 41 +6:28.9
39 46 01200311 山田 和也 長野白馬高校 長野 59.0 =46 4:20 32:21.2 30 +6:46.1
40 51 01200342 山元 令壱 富山雄山高校 富山 46.0 51 5:12 31:40.4 25 +6:57.3
41 33 01200022 神島 実孟 早稲田大学 青森 79.0 33 3:00 34:01.7 42 +7:06.6
42 18 01200179 髙橋 秀人 新潟八海高校 新潟 91.5 =17 2:10 35:05.8 49 +7:20.7
43 38 01200215 塩島 槙人 長野白馬高校 長野 72.0 38 3:28 34:20.7 43 +7:53.6
44 47 01200096 上原 拓真 長野白馬高校 長野 59.0 =46 4:20 33:29.5 40 +7:54.4
45 53 01200369 馬淵 春 秋田北鷹高校 秋田 40.0 53 5:36 32:15.5 27 +7:56.4
46 49 01200269 米田 啓拳 下川商業高校 北海道 54.0 49 4:40 33:12.3 37 +7:57.2
47 41 01200328 松澤 直哉 長野白馬高校 長野 67.0 41 3:48 34:24.8 44 +8:17.7
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第92回全日本スキー選手権大会

ノルデックコンバインド競技

公式成績表

 ノルディックコンバインド個人グンダーセン10 km
白旗山競技場 2014/01/29 開始時間 13:30 終了時間 14:11

48 40 01200329 深澤 昻楠 長野大町高校 長野 68.5 40 3:42 34:48.6 47 +8:35.5
49 45 01200034 永瀬 裕也 富山中央農業高校 富山 63.5 45 4:02 35:03.9 48 +9:10.8
50 48 01200337 重田 宙 群馬長野原高校 群馬 55.5 48 4:34 34:45.4 46 +9:24.3
51 36 01200321 網野 基輝 札幌日本大学高校 北海道 76.5 36 3:10 36:24.4 52 +9:39.3
52 52 01200023 今 一樹 東京農業大学 学連 42.5 52 5:26 35:52.1 51 +11:23.0

8 01200040 山元 駿 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC 富山 105.0 8 1:16 DNF
44 01200302 小柳 栄太郎 専修大学 石川 64.0 44 4:00 DNS

雪温 気温

13:30  晴れ  普通 -5.2℃ -4.0℃ 26％ 北 3m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS
54 52 0 1 1

技術代表 競技委員長

高畠　啓博 正木　啓三
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札幌市 開始時間 12:00    終了時間 12:39

 技術代表 高畠　　啓博 JPN  A 米倉　　正博 JPN  ジャンプ台名称: 札幌宮の森ジャンプ競技場

 競技委員長 正木　　啓三 JPN  B 森　　　　敏 JPN ノーマルヒル 82/JPN2
 アシスタント TD 若松　　章彦 JPN  C 木村　　 譲 JPN  ヒル サイズ(HS): 100 m 

 D 丸山　　寿明 JPN  K点: 90 m 
 E 柳　　　　透 JPN  1m当たりの点数: 2.0 Points/m 

 ヒル レコード 104.0m　　　　(G10 81.03km)
栃本 翔平　　(2012/01/07)

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E
1 40 馬淵 点 北海道 83.7 95.0 70.0 18.0 18.0 17.5 18.0 18.0 54.0 124.0 1 124.0 

01200059 北海道ハイテクSC
2 53 永井 健弘 岩手 84.4 93.5 67.0 18.0 17.5 17.5 17.0 17.5 52.5 119.5 2 119.5 

01200010 盛岡市役所
3 58 渡部 剛弘 福島 84.0 92.5 65.0 18.0 18.0 17.5 17.0 18.0 53.5 118.5 3 118.5 

01200260 明治大学
4 38 内藤 智文 東京 83.1 92.0 64.0 18.0 18.0 17.5 17.5 18.0 53.5 117.5 4 117.5 

01200138 東海大学
5 56 曽根原 郷 新潟 84.1 91.5 63.0 17.5 18.0 17.5 17.5 18.0 53.0 116.0 5 116.0 

01200181 明治大学
6 57 清水 亜久里 新潟 83.9 89.5 59.0 17.5 18.0 17.0 17.0 18.0 52.5 111.5 6 111.5

ノルディック　コンバインド ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ - 予備ラウンド

ジュリー 飛型審判員 ジャンプ データ

2014/01/28

公式成績表

第92回全日本スキー選手権大会

ノルディックコンバインド競技

(HS  100)

6 57 清水 亜久里 新潟 83.9 89.5 59.0 17.5 18.0 17.0 17.0 18.0 52.5 111.5 6 111.5 
01200053 専修大学

7 50 柴草 陽祐 学連 84.0 90.0 60.0 17.0 17.5 17.0 16.5 17.0 51.0 111.0 7 111.0 
01200092 明治大学

8 59 山元 駿 富山 84.3 86.5 53.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 105.0 8 105.0 
01200040 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｲﾝSC

9 51 小山 祐 岐阜 83.6 86.5 53.0 17.0 17.0 16.5 16.0 16.5 50.0 103.0 9 103.0 
01200003 岐阜日野自動車SC

10 23 佐藤 瑶 新潟 84.5 85.5 51.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 101.0 10 101.0 
01200299 新潟新井高校

=11 49 片桐 慧太 長野 84.0 85.5 51.0 16.5 15.5 16.5 15.5 15.5 47.5 98.5 =11 98.5 
01200114 野沢温泉SC

=11 19 飯塚 優太 新潟 84.6 85.5 51.0 15.5 16.0 16.0 15.5 16.0 47.5 98.5 =11 98.5 
01200180 新潟新井高校

=13 47 久保 貴寛 山形 84.8 83.0 46.0 17.0 17.0 16.5 17.0 17.5 51.0 97.0 =13 97.0 
01200152 米沢スキージャンプクラブ

=13 13 杉本 真士 学連 83.8 83.0 46.0 17.0 17.0 17.0 17.0 16.5 51.0 97.0 =13 97.0 
01200210 中央大学

15 55 傳田 翁玖 学連 84.2 82.0 44.0 17.0 17.0 16.5 17.0 17.0 51.0 95.0 15 95.0 
01200211 早稲田大学

16 52 高尾 洋平 北海道 84.2 81.5 43.0 17.0 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 92.5 16 92.5 
01200083 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部

=17 43 三ヶ田 泰良 岩手 83.6 83.0 46.0 15.0 15.5 14.5 15.5 15.0 45.5 91.5 =17 91.5 
01200334 岩手盛岡中央高校

=17 14 髙橋 秀人 新潟 84.2 81.5 43.0 16.5 16.0 15.5 16.5 16.0 48.5 91.5 =17 91.5 
01200179 新潟八海高校

19 39 永井 陽一 岩手 84.1 80.5 41.0 16.5 17.0 16.5 16.5 17.0 50.0 91.0 19 91.0 
01200118 八幡平市ｽｷｰ連盟

20 15 村本 直樹 長野 83.7 80.5 41.0 16.5 16.5 15.5 16.5 16.5 49.5 90.5 20 90.5 
01200313 長野飯山高校

=21 46 佐々木 啓夫 群馬 83.3 80.0 40.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.0 49.5 89.5 =21 89.5 
01200143 草津SC

=21 33 佐藤 成美 長野 82.9 80.5 41.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 89.5 =21 89.5 
01200241 長野飯山北高校

=21 18 宮﨑 翔太 秋田 83.7 80.0 40.0 16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 89.5 =21 89.5 
01200267 秋田花輪高校
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第92回全日本スキー選手権大会

ノルディックコンバインド競技

(HS  100)

札幌市 開始時間 12:00    終了時間 12:39

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E
24 37 富井 皓大 京都 84.6 79.0 38.0 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 87.5 24 87.5 

01200090 山代印刷SC
25 26 尾形 優也 北海道 83.8 79.0 38.0 16.5 17.0 16.0 16.0 16.5 49.0 87.0 25 87.0 

01200382 東海大学付属第四高校
=26 54 湯瀬 航大 秋田 84.0 78.5 37.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 86.5 =26 86.5 

01200060 専修大学
=26 25 中村 優斗 長野 83.4 78.5 37.0 16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5 86.5 =26 86.5 

01200347 長野飯山高校
28 29 浦澤 良晴 新潟 83.4 77.5 35.0 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 84.5 28 84.5 

01200052 近畿大学
29 42 髙橋 駿也 秋田 84.2 77.5 35.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 83.5 29 83.5 

01200139 東海大学
30 16 清水 航太 北海道 83.7 76.5 33.0 16.0 16.5 16.0 16.0 16.5 48.5 81.5 30 81.5 

01200383 札幌日本大学高校
31 22 穂苅 雄一 新潟 83.7 76.0 32.0 16.5 16.0 16.0 15.5 16.5 48.5 80.5 31 80.5 

01200056 専修大学
32 10 藤本 智元 長野 84.0 76.0 32.0 16.0 16.5 16.0 15.5 15.5 47.5 79.5 32 79.5 

01200348 長野飯山高校
33 44 神島 実孟 青森 84.0 75.5 31.0 16.0 16.5 15.5 16.0 16.0 48.0 79.0 33 79.0 

01200022 早稲田大学

公式成績表

ノルディック　コンバインド ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ - 予備ラウンド

2014/01/28

早稲 大学
=34 17 椙本 信太郎 富山 84.1 74.5 29.0 16.0 16.5 16.5 15.5 16.0 48.5 77.5 =34 77.5 

01200027 龍谷富山高校
=34 6 山元 一馬 富山 84.0 74.5 29.0 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 77.5 =34 77.5 

01200315 富山雄山高校
36 12 網野 基輝 北海道 83.9 75.0 30.0 16.0 15.0 16.0 15.0 15.5 46.5 76.5 36 76.5 

01200321 札幌日本大学高校
37 34 大山 陽平 長野 83.7 72.5 25.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 72.5 37 72.5 

01200240 長野飯山高校
38 24 塩島 槙人 長野 83.9 72.0 24.0 16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 72.0 38 72.0 

01200215 長野白馬高校
39 28 宮﨑 敏也 新潟 83.4 71.5 23.0 16.0 16.0 15.0 16.5 16.0 48.0 71.0 39 71.0 

01200182 慶応義塾大学
40 8 深澤 昻楠 長野 83.5 70.5 21.0 16.0 16.0 15.5 15.5 16.0 47.5 68.5 40 68.5 

01200329 長野大町高校
41 11 松澤 直哉 長野 82.8 70.0 20.0 16.0 15.5 15.0 15.5 16.0 47.0 67.0 41 67.0 

01200328 長野白馬高校
42 9 村上 純人 岩手 83.0 69.5 19.0 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 66.0 42 66.0 

01200343 岩手盛岡中央高校
43 45 近田 隼人 北海道 83.6 70.0 20.0 15.5 15.0 15.0 15.0 15.0 45.0 65.0 43 65.0 

01200372 下川商業高校
44 27 小柳 栄太郎 石川 84.7 69.5 19.0 15.0 15.5 15.0 15.0 15.0 45.0 64.0 44 64.0 

01200302 専修大学
45 5 永瀬 裕也 富山 84.4 70.0 20.0 14.5 14.5 14.5 15.0 14.5 43.5 63.5 45 63.5 

01200034 富山中央農業高校
=46 35 山田 和也 長野 83.0 66.0 12.0 16.0 16.0 15.5 15.5 15.5 47.0 59.0 =46 59.0 

01200311 長野白馬高校
=46 32 上原 拓真 長野 83.4 67.5 15.0 14.5 15.0 15.0 14.5 14.0 44.0 59.0 =46 59.0 

01200096 長野白馬高校
48 3 重田 宙 群馬 83.2 65.5 11.0 15.0 14.5 15.0 14.5 15.5 44.5 55.5 48 55.5 

01200337 群馬長野原高校
49 36 米田 啓拳 北海道 83.5 65.0 10.0 15.0 14.5 15.0 14.5 14.0 44.0 54.0 49 54.0 

01200269 下川商業高校
50 1 奥村 大樹 新潟 83.6 64.0 8.0 15.0 14.5 14.5 15.0 14.5 44.0 52.0 50 52.0 

01200380 新潟八海高校
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(HS  100)

札幌市 開始時間 12:00    終了時間 12:39

順位 Bib 名前 県名 速度 飛距離   飛距離点 飛型審判 飛型点 得点 順位 合計

SAJ ｺｰﾄﾞ 所属 [km/h] [m] A B C D E
51 7 山元 令壱 富山 84.0 62.0 4.0 14.0 14.0 14.5 14.0 14.0 42.0 46.0 51 46.0 

01200342 富山雄山高校
52 21 今 一樹 学連 83.0 68.0 16.0 9.0 8.5 9.0 8.5 9.0 26.5 42.5 52 42.5 

01200023 東京農業大学
53 31 馬淵 春 秋田 83.6 57.0 -6.0 15.5 14.0 15.5 15.5 15.0 46.0 40.0 53 40.0 

01200369 秋田北鷹高校
54 2 上村 亮介 和歌山 83.4 57.0 -6.0 14.5 13.0 14.0 14.0 14.0 42.0 36.0 54 36.0 

01200552 紀ノ国SC
48 古賀 翔大 北海道 棄権 棄権

01200146 東海大学
41 田中 寛幸 秋田 棄権 棄権

01200019 中央大学
30 小山内 鴻佑 秋田 棄権 棄権

01200265 秋田花輪高校
20 縵澤 俊明 長野 棄権 棄権

01200314 長野飯山高校
4 桃木 昻太 秋田 棄権 棄権

01200450 秋田小坂高校

公式成績表

ノルディック　コンバインド ｸﾞﾝﾀﾞｰｾﾝ - 予備ラウンド

2014/01/28

 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  11:25  雪 -0.4 -2.5 91 0.0 3.2 1.3

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 18 1 57.0 95.0 77.3 82.8 84.8 83.8

技術代表 競技委員長

高畠　　啓博 正木　　啓三
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順位取得人数

59 / 1 54 / 1 54 / 1

温度[℃]

競技者
エントリー人数 スタート人数


